
 
 
 
 
 
 
 

 
Pressemelding 
 

RVcore 12V: Ett system for alt  

 

Truma integrerer elektronikken om bord i Truma iNet X System 
 
 

 

 

BU: Med den nye RVcore 12V-fordelerenheten supplerer Truma sitt velprøvde Truma iNet X System med en 

komponent for integrering av elektronikk om bord.  

 

Putzbrunn, Deutschland – 8. Oktober 2025 - Truma tar enda et skritt mot et helhetlig system: Med den 
nye RVcore 12V-fordelerenheten legger Truma til en komponent for integrering av elektronikken om 
bord i det velprøvde Truma iNet X System. Resultatet er et integrert, perfekt harmonisert totalsystem 
som omfatter varmeapparat, klimaanlegg og elektronikk om bord – alt betjent fra ett og samme panel. 
 
Sentral styring – mindre arbeid for OEM-leverandørene 
 
Truma iNet X System har vært godt etablert på markedet i fire år og har allerede blitt installert i over 
100 000 fritidskjøretøy. Truma iNet X Pro Panel muliggjør ikke bare styring av Truma-produkter som 
varmeapparater, klimaanlegg og Truma LevelControl, men også integrering av elektronikk om bord – 
for eksempel lys, vannpumpe eller batteristatus.   
 
Tidligere krevde dette en ekstern distribusjonsenhet, noe som ofte krevde ekstra paneler og 
komponenter. Med RVcore 12V tilbyr Truma nå sin egen løsning som er optimalisert for  
Truma iNet X Pro Panel. Kjøretøyprodusentene drar nytte av en mye enklere koordinerings- og 
integrasjonsprosess, og det finnes også muligheter for individuell tilpasning. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Flere funksjoner – mer komfort 
 
RVcore 12V er et rent OEM-produkt og kan fleksibelt tilpasses kravene i ulike bilserier. I tillegg til å 
styre tilkoblede komponenter, tilbyr den tilleggsfunksjoner som: 
 

• Integrert strømmåling: Solenergi samt lade- og utladningsstrømmer kan vises tydelig på 

panelet. 

• SOS-sikring: I tilfelle systemfeil kan viktige kretser enkelt reaktiveres – også av sluttkundene. 

Det betyr at viktige forbrukere som varmeapparatet fortsatt kan benyttes. 

• Individuelle automatiske funksjoner: Avhengig av kundens behov kan funksjoner som 

Coming-Home-Automatikk realiseres. 

Allerede i bruk – klar for fremtiden 
 
Den nye fordelerenheten brukes allerede av de første europeiske bilprodusentene – i kombinasjon med 
Truma iNet X Pro Panel. Med lanseringen av RVcore 12V utvider Truma systemet sitt konsekvent og 
tilbyr en integrert løsning fra én og samme leverandør: Truma forbinder det som hører sammen.  

 

 

Jan-Peter Albers, direktør for Business Centre Vehicle Systems: "Med over 75 års erfaring 

innen varme- og klimateknologi driver vi i Truma kontinuerlig utviklingen av sentral styring og 

nettverkstilkobling fremover. Den nye selskapsstrukturen vår gjør det mulig for oss å 

fokusere enda sterkere på dette området – til fordel for OEM-leverandører og sluttkunder."  

 

 

 

 

Pressekontakt: 

Jessica Schuster +49 (0)89 4617-2632, presse@truma.com, truma.com  

 
 

Om foretaket:  

Så godt som alle campingturister i Europa kjenner Truma. Siden Philipp Kreis grunnla selskapet i 1949 har Truma 

Gerätetechnik, som er en del av Truma Group, levert tilbehør til campingvogner og bobiler. På 75 år har Truma utviklet seg 

til å bli et internasjonalt vellykket selskap som fremdeles er eierstyrt. Det hele startet med en gasslampe som selskapets 

grunnlegger bygde selv i sin egen stue. I dag er Truma en systemleverandør for varmeapparater, klimaanlegg, 

varmtvannsberedere, manøvreringshjelpemiddel og gassforsyning i campingvogner. Med Truma iNet X System finner 

digitale nettverk i økende grad veien inn i campinghverdagen - og jakten på innovative idéer fortsetter hver eneste dag. Vi 

drar nytte av at mange av våre ansatte selv er entusiastiske campingturister: De utvikler ikke bare produkter, men bruker 

dem også selv. Akkurat denne lidenskapen og identifiseringen er det som gjør Truma så vellykket.  
Truma utvikler og fremstiller produktene i Putzbrunn ved München i Tyskland og har filialer i Storbritannia, Italia, Sverige, 

USA, Kina og Australia. Nesten 1000 ansatte over hele verden gjør sitt beste hver dag for å tilby kundene pålitelige 

premiumprodukter og utmerket service. 
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